

תת"ע 3469/09/16 - מדינת ישראל נגד עומרי נדאל

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תת"ע 3469-09-16 מדינת ישראל נ' עומרי נדאל
15 אוקטובר 2017
דו"ח תעבורה 51200795766

לפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם עומרי נדאל

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד קרן כוזרי

ב"כ הנאשם: עו"ד שלבי נידאל

הנאשם עצמו

גזר דין

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין העונש המוטל עליו.

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה בקלות ראש.

נסיבות העבירה חמורות, באשר הסיע 2 נוסעים בתוך תא המטען כאשר חלק מגופם מחוץ לרכב.

מדובר בעבירה המהווה סיכון ממשי לחיי אדם.

מתחם ענישה נע בן מאסר בצד פסילת רישיון נהיגה לתקופה משמעותית.

מתחם שבין 8 ל-12 חודשי פסילה.

היות והנוסעים אשר נדחסו לתא המטען היו שוהים בלתי חוקיים בישראל, הובא הנאשם בפני בית המשפט

עמוד 1

בתיק ת.פ 2288007/17 ובמסגרת הסדר טיעון עומד להיגזר דינו.

מסיבות שלא הובהרו בפניי די צורכן, הופרדו האישומים אף על פי שמלכתחילה, מן הראוי היה לצרפם.

בבואי לגזור דינו, של הנאשם, לקולא, לנגד עיניי הודאתו באשמה והפרדת האישומים כמתואר לעיל בכך נימוק של ממש לחריגה לקולא ממתחם הענישה.

למען הסר ספק, אציין כי בכוונתי הייתה לגזור עונש מאסר לריצוי בפועל, דע עקא - לאור פיצול האישומים אמנע מכך באשר ממילא, בתיק הפלילי יוטל על הנאשם עונש מאסר.

בקביעת העונש, ניתן משקל לכך שלנאשם ותק נהיגה משנת 83 ולחובתו עבירות רבות מאוד - עברו מכביד, סך הכל 52 הרשעות, מתוכן מספר לא מבוטל של עבירות בטיחותיות.

סוף דבר -

- הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך ₪ 1500 או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים.

ריצוי הפסילה נדחה עד 60 יום.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

- הנני גוזרת על הנאשם עונש של מאסר לתקופה של 7 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שהנאשם לא יעבור עבירה הסעת מספר נוסעים העולה על מספר הנוסעים המותר לפי רישיון הרכב בו ינהג או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ח, 15/10/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

